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  16655476 SAA VALENCIA OMAR FABIO 340,00  98,00 120,00   0,00  736,84  1 178,84   0,00

   7227981 CASTELLANOS ROMERO HELMER GIOVANNI 346,67  79,00 120,00  20,00  730,79  2 165,12   0,00

  17643579 BAHAMON LUGO LIBARDO 386,67  80,00  66,44  30,00  729,28  3 166,17   0,00

  41952826 CUBILLOS PATIÑO ELIZABETH 433,33  66,00  35,78  10,00  717,75  4 172,64   0,00

  73183581 GARCIA GRANADOS CARLOS EDUARDO 420,00  97,00   1,22   0,00  707,74  5 186,52   3,00

  74181290 DONOSO SOTO MAURICIO 380,00  78,00  58,06   0,00  695,27  6 179,21   0,00

  79801271 SANCHEZ GOMEZ RAFAEL NEVARDO 320,00  93,00  91,83  20,00  695,17  7 170,34   0,00

  52179754 BENAVIDES VALLEJO SONIA 333,33  80,00  99,11  20,00  692,68  8 160,24   0,00

  91105963 RODRIGUEZ ACEVEDO MANUEL 313,33  87,00  86,17  30,00  684,97  9 168,47   0,00

   7178085 GARCIA ANGARITA JAVIER ORLANDO 380,00  88,00  25,17  10,00  679,16 10 175,99   0,00

  79742135 MURILLO SUAREZ EDWIN JAVIER 326,67  86,00  99,00   0,00  675,12 11 163,45   0,00

  45509712 MOUTHON CASTRO LILIAM MARGARITA 353,33  69,00  84,94   0,00  674,74 12 167,47   0,00

  13957854 GONZALEZ OLAVE WILMAR FERNANDO 386,67  80,00  21,72   0,00  673,28 13 184,89   0,00

  70096853 ARIAS PINO LUIS ALBERTO 333,33  68,00  73,83   0,00  668,66 14 193,50   0,00

  36665769 DIAZ GRANADOS VISBAL MARIELA DEL PILAR 340,00  88,00  94,94  10,00  664,22 15 131,28   0,00

  37720588 VELASCO REYES NELLY BIVIANA 306,67 100,00  57,78  10,00  659,77 16 185,32   0,00

  42095593 ZULUAGA DELGADO PATRICIA ELENA 306,67  72,00 120,00   0,00  659,04 17 160,37   0,00

   7172600 SUAREZ SAAVEDRA FELIX ANDRES 373,33  89,00  19,44  10,00  656,79 18 165,02   0,00

   9395568 MORENO BALLESTEROS JUAN CARLOS 320,00  85,00  66,94   0,00  655,23 19 183,29   0,00

   7181320 SANCHEZ RINCON FABIO NICOLAS 380,00  73,00  17,33  10,00  654,67 20 174,34   0,00

  11221554 HERRAN BARRIOS SANTIAGO 333,33  60,00  68,22  10,00  654,05 21 182,50   0,00

  52428990 CUERVO ESPINOSA NURIA MAYERLY 320,00  76,00  73,61  20,00  651,75 22 162,14   0,00

  66873617 MADRID SOLANO SARA EUGENIA 326,67  74,00  48,39  10,00  650,52 23 191,46   0,00

  52267300 CUBIDES MORALES ANA LORENA 320,00  79,00  50,78  10,00  648,28 24 188,50   0,00

  76329308 LOPEZ GOMEZ ANDRES FELIPE 333,33  69,00  62,00   0,00  640,99 25 176,66   0,00

  80006329 RODRIGUEZ MARTINEZ JOHN FREDDY 360,00  92,00  29,11  10,00  637,51 26 146,40   0,00

  40047033 ROJAS BARRETO DORIS PATRICIA 306,67  77,00  40,44  20,00  635,20 27 191,09   0,00

  23549881 LIZARAZO RINCON ROSA ELENA 346,67  78,00  24,61  10,00  633,50 28 174,22   0,00

  74375218 ALVAREZ MONTAÑA EMERSON GIOVANNY 333,33  81,00  30,22   0,00  633,37 29 188,82   0,00

  40048118 ALBARRACIN ALARCON NIDIA CONSUELO 300,00  84,00  43,33  10,00  631,81 30 194,48   0,00

   6768637 ARIAS BORDA HERNAN 313,33  86,00  57,67  10,00  629,11 31 162,11   0,00

  10011092 LOPEZ VALENCIA DIEGO FERNANDO 306,67  71,00  49,17  10,00  627,18 32 190,34   0,00

   7164625 PEÑA RUSSI FABIO RODRIGO 346,67  83,00  17,41  10,00  625,65 33 168,57   0,00

  40047472 ARIZMENDY CORREA MARCELA PATRICIA 353,33  80,00  13,83  10,00  623,87 34 166,71   0,00

   7165752 ANDRADE AVILA VICTOR HUGO 306,67  78,00  65,33   0,00  619,18 35 169,18   0,00

  79750047 GONZALEZ VILLAMIZAR OSCAR MAURICIO 320,00  85,00  14,28  20,00  618,85 36 179,57   0,00

  12752869 PANTOJA ORTIZ CHRISTIAN LEONARDO 306,67 100,00  22,56  10,00  618,63 37 179,40   0,00

  80017359 PIRABAN RODRIGUEZ GELBER ALEXANDER 346,67  74,00  40,50   0,00  617,95 38 156,78   0,00

  73188522 RODRIGUEZ PORTO RICHARD ALBERTO 340,00  94,00  20,67  10,00  616,84 39 152,17   0,00

  91157939 SOLANO ARDILA CARLOS NORBERTO 300,00  69,00  53,83   0,00  615,49 40 192,66   0,00

  18392378 GARCIA OSPINA OSCAR IVAN 326,67  62,00  67,94   0,00  615,03 41 158,42   0,00

  52698259 ROJAS PAEZ ANDREA PAOLA 306,67  89,00  44,50  10,00  613,71 42 163,54   0,00

  41900970 LONDOÑO LONDOÑO SARAHIM 306,67  74,00  33,89  10,00  612,50 43 187,94   0,00
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  91202696 RINCON DURAN GERMAN 306,67  85,00  24,17  10,00  611,64 44 185,80   0,00

  11318228 BARBOZA PLATA VICTOR ANIBAL 333,33  72,00  40,56   0,00  611,42 45 165,53   0,00

   6646875 MEJIA JIMENEZ HAROLD 306,67  97,00  21,00  20,00  610,70 46 166,03   0,00

   5254989 CUATIN NAVARRETE ALBEIRO SALOMON 313,33  93,00  18,22   0,00  608,62 47 184,07   0,00

  72261098 NORIEGA HERNANDEZ RICARDO ISAAC 320,00  83,00  41,67  10,00  607,79 48 153,12   0,00

  19366168 GOMEZ CORTES JORGE EDGAR 306,67  90,00  20,50  10,00  607,58 49 180,41   0,00

  40046714 VELANDIA PEREZ AURA EDILMA 320,00  82,00  17,14  10,00  607,21 50 178,07   0,00

  80238258 MERCHAN MENESES JUAN CARLOS 313,33  85,00  33,28  20,00  606,81 51 155,20   0,00

  79646750 HINCAPIE ORTIZ GABRIEL DARIO 300,00  92,00  21,33   0,00  606,63 52 193,30   0,00

  13070455 SOTO FRAGA SAULO ENRIQUE 313,33  91,00  18,28  10,00  603,74 53 171,13   0,00

  93294260 AREVALO ALARCON NORMAN HARRISON 300,00  80,00  43,28   0,00  601,67 54 178,39   0,00

  60352266 COLLAZOS SALCEDO MARTHA BEATRIZ 313,33  80,00  39,78   0,00  597,62 55 164,51   0,00

  13510107 MUÑOZ SUAREZ GIOVANNI 300,00  75,00  29,78   0,00  593,72 56 188,94   0,00

  52602088 RODRIGUEZ ZAMUDIO ANGELA YOLIMA 313,33  79,00  72,78  10,00  591,26 57 116,15   0,00

  65785672 VILLANUEVA CRUZ SANDRA PAOLA 300,00  77,00  18,97   0,00  586,20 58 190,23   0,00

   7175446 GRANADOS BECERRA RICARDO BENJAMIN 326,67  78,00  24,06   0,00  583,94 59 155,21   0,00

  71331018 RENDON URIBE ALEJANDRO 326,67  85,00   9,67   0,00  583,62 60 162,28   0,00

   7176097 BUSTAMANTE GUTIERREZ GUSTAVO 306,67  75,00  57,83   0,00  582,62 61 143,12   0,00

  13718106 GARCIA PEDROSA SERGIO HERNANDO 306,67  80,00  29,50  10,00  581,77 62 155,60   0,00

  80239688 CAZES DURAN DALMAR RAFAEL 313,33  56,00  28,22  10,00  576,53 63 168,98   0,00

   7603942 URIBE HENRIQUEZ RAFAEL DE JESUS 326,67  77,00  15,11   0,00  574,67 64 155,89   0,00

  80065259 SUAREZ AMADOR CESAR GILBERTO 313,33  71,00  23,44  10,00  574,47 65 156,70   0,00

  13514795 GOMEZ RUIZ CARLOS FERNANDO 320,00  80,00  54,33  10,00  573,78 66 109,45   0,00

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02 67 146,08   0,00

  93367108 ZAMBRANO FUENTES JAIRO 306,67  65,00  23,72   0,00  555,79 68 160,40   0,00

   4242835 SARAZA NARANJO FRANCISCO JAVIER 300,00  68,00  48,33   0,00  554,19 69 137,86   0,00

  37747251 DUARTE GARCIA CLAUDIA SOFIA 320,00  90,00   0,17   0,00  551,26 70 141,09   0,00

  40017437 ROJAS RODRIGUEZ DIANA PATRICIA 300,00  68,00  12,67  20,00  538,68 71 138,01   0,00

   7171501 GONZALEZ HOFMANN JULIO ANDRES 300,00  88,00  19,86   0,00  533,38 72 123,52   2,00
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  16655476 SAA VALENCIA OMAR FABIO 340,00  98,00 120,00   0,00  736,84  1 178,84   0,00

  17643579 BAHAMON LUGO LIBARDO 386,67  80,00  66,44  30,00  729,28  2 166,17   0,00

  41952826 CUBILLOS PATIÑO ELIZABETH 433,33  66,00  35,78  10,00  717,75  3 172,64   0,00

  73183581 GARCIA GRANADOS CARLOS EDUARDO 420,00  97,00   1,22   0,00  707,74  4 186,52   3,00

  74181290 DONOSO SOTO MAURICIO 380,00  78,00  58,06   0,00  695,27  5 179,21   0,00

  79801271 SANCHEZ GOMEZ RAFAEL NEVARDO 320,00  93,00  91,83  20,00  695,17  6 170,34   0,00

  52179754 BENAVIDES VALLEJO SONIA 333,33  80,00  99,11  20,00  692,68  7 160,24   0,00

  46453658 RAMIREZ TOBOS ISIS YULI 400,00  74,00  24,00   0,00  679,28  8 181,28   0,00

  79742135 MURILLO SUAREZ EDWIN JAVIER 326,67  86,00  99,00   0,00  675,12  9 163,45   0,00

  45509712 MOUTHON CASTRO LILIAM MARGARITA 353,33  69,00  84,94   0,00  674,74 10 167,47   0,00

  70096853 ARIAS PINO LUIS ALBERTO 333,33  68,00  73,83   0,00  668,66 11 193,50   0,00

  36665769 DIAZ GRANADOS VISBAL MARIELA DEL PILAR 340,00  88,00  94,94  10,00  664,22 12 131,28   0,00

  37720588 VELASCO REYES NELLY BIVIANA 306,67 100,00  57,78  10,00  659,77 13 185,32   0,00

   9395568 MORENO BALLESTEROS JUAN CARLOS 320,00  85,00  66,94   0,00  655,23 14 183,29   0,00

   7181320 SANCHEZ RINCON FABIO NICOLAS 380,00  73,00  17,33  10,00  654,67 15 174,34   0,00

  11221554 HERRAN BARRIOS SANTIAGO 333,33  60,00  68,22  10,00  654,05 16 182,50   0,00

  52428990 CUERVO ESPINOSA NURIA MAYERLY 320,00  76,00  73,61  20,00  651,75 17 162,14   0,00

  66873617 MADRID SOLANO SARA EUGENIA 326,67  74,00  48,39  10,00  650,52 18 191,46   0,00

  52267300 CUBIDES MORALES ANA LORENA 320,00  79,00  50,78  10,00  648,28 19 188,50   0,00

  76329308 LOPEZ GOMEZ ANDRES FELIPE 333,33  69,00  62,00   0,00  640,99 20 176,66   0,00

  80006329 RODRIGUEZ MARTINEZ JOHN FREDDY 360,00  92,00  29,11  10,00  637,51 21 146,40   0,00

  23549881 LIZARAZO RINCON ROSA ELENA 346,67  78,00  24,61  10,00  633,50 22 174,22   0,00

  74375218 ALVAREZ MONTAÑA EMERSON GIOVANNY 333,33  81,00  30,22   0,00  633,37 23 188,82   0,00

   7164625 PEÑA RUSSI FABIO RODRIGO 346,67  83,00  17,41  10,00  625,65 24 168,57   0,00

  40047472 ARIZMENDY CORREA MARCELA PATRICIA 353,33  80,00  13,83  10,00  623,87 25 166,71   0,00

  79750047 GONZALEZ VILLAMIZAR OSCAR MAURICIO 320,00  85,00  14,28  20,00  618,85 26 179,57   0,00

  80017359 PIRABAN RODRIGUEZ GELBER ALEXANDER 346,67  74,00  40,50   0,00  617,95 27 156,78   0,00

  73188522 RODRIGUEZ PORTO RICHARD ALBERTO 340,00  94,00  20,67  10,00  616,84 28 152,17   0,00

  91157939 SOLANO ARDILA CARLOS NORBERTO 300,00  69,00  53,83   0,00  615,49 29 192,66   0,00

  18392378 GARCIA OSPINA OSCAR IVAN 326,67  62,00  67,94   0,00  615,03 30 158,42   0,00

  41900970 LONDOÑO LONDOÑO SARAHIM 306,67  74,00  33,89  10,00  612,50 31 187,94   0,00

  91202696 RINCON DURAN GERMAN 306,67  85,00  24,17  10,00  611,64 32 185,80   0,00

  11318228 BARBOZA PLATA VICTOR ANIBAL 333,33  72,00  40,56   0,00  611,42 33 165,53   0,00

   6646875 MEJIA JIMENEZ HAROLD 306,67  97,00  21,00  20,00  610,70 34 166,03   0,00

   5254989 CUATIN NAVARRETE ALBEIRO SALOMON 313,33  93,00  18,22   0,00  608,62 35 184,07   0,00

  72261098 NORIEGA HERNANDEZ RICARDO ISAAC 320,00  83,00  41,67  10,00  607,79 36 153,12   0,00

  80238258 MERCHAN MENESES JUAN CARLOS 313,33  85,00  33,28  20,00  606,81 37 155,20   0,00

  79646750 HINCAPIE ORTIZ GABRIEL DARIO 300,00  92,00  21,33   0,00  606,63 38 193,30   0,00

  13070455 SOTO FRAGA SAULO ENRIQUE 313,33  91,00  18,28  10,00  603,74 39 171,13   0,00

  93294260 AREVALO ALARCON NORMAN HARRISON 300,00  80,00  43,28   0,00  601,67 40 178,39   0,00

  60352266 COLLAZOS SALCEDO MARTHA BEATRIZ 313,33  80,00  39,78   0,00  597,62 41 164,51   0,00

  52602088 RODRIGUEZ ZAMUDIO ANGELA YOLIMA 313,33  79,00  72,78  10,00  591,26 42 116,15   0,00

  71331018 RENDON URIBE ALEJANDRO 326,67  85,00   9,67   0,00  583,62 43 162,28   0,00
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   7176097 BUSTAMANTE GUTIERREZ GUSTAVO 306,67  75,00  57,83   0,00  582,62 44 143,12   0,00

  13718106 GARCIA PEDROSA SERGIO HERNANDO 306,67  80,00  29,50  10,00  581,77 45 155,60   0,00

  80239688 CAZES DURAN DALMAR RAFAEL 313,33  56,00  28,22  10,00  576,53 46 168,98   0,00

   7603942 URIBE HENRIQUEZ RAFAEL DE JESUS 326,67  77,00  15,11   0,00  574,67 47 155,89   0,00

  80065259 SUAREZ AMADOR CESAR GILBERTO 313,33  71,00  23,44  10,00  574,47 48 156,70   0,00

  13514795 GOMEZ RUIZ CARLOS FERNANDO 320,00  80,00  54,33  10,00  573,78 49 109,45   0,00

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02 50 146,08   0,00

  93367108 ZAMBRANO FUENTES JAIRO 306,67  65,00  23,72   0,00  555,79 51 160,40   0,00

   4242835 SARAZA NARANJO FRANCISCO JAVIER 300,00  68,00  48,33   0,00  554,19 52 137,86   0,00

  40017437 ROJAS RODRIGUEZ DIANA PATRICIA 300,00  68,00  12,67  20,00  538,68 53 138,01   0,00

   7171501 GONZALEZ HOFMANN JULIO ANDRES 300,00  88,00  19,86   0,00  533,38 54 123,52   2,00
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  17337299 HERRERA PARRADO LIBARDO 406,67  70,00  59,56  10,00  743,93  1 197,70   0,00

  16655476 SAA VALENCIA OMAR FABIO 340,00  98,00 120,00   0,00  736,84  2 178,84   0,00

  17643579 BAHAMON LUGO LIBARDO 386,67  80,00  66,44  30,00  729,28  3 166,17   0,00

  41952826 CUBILLOS PATIÑO ELIZABETH 433,33  66,00  35,78  10,00  717,75  4 172,64   0,00

  73183581 GARCIA GRANADOS CARLOS EDUARDO 420,00  97,00   1,22   0,00  707,74  5 186,52   3,00

  79742135 MURILLO SUAREZ EDWIN JAVIER 326,67  86,00  99,00   0,00  675,12  6 163,45   0,00

  45509712 MOUTHON CASTRO LILIAM MARGARITA 353,33  69,00  84,94   0,00  674,74  7 167,47   0,00

  13957854 GONZALEZ OLAVE WILMAR FERNANDO 386,67  80,00  21,72   0,00  673,28  8 184,89   0,00

  70096853 ARIAS PINO LUIS ALBERTO 333,33  68,00  73,83   0,00  668,66  9 193,50   0,00

  36665769 DIAZ GRANADOS VISBAL MARIELA DEL PILAR 340,00  88,00  94,94  10,00  664,22 10 131,28   0,00

  42095593 ZULUAGA DELGADO PATRICIA ELENA 306,67  72,00 120,00   0,00  659,04 11 160,37   0,00

   7172600 SUAREZ SAAVEDRA FELIX ANDRES 373,33  89,00  19,44  10,00  656,79 12 165,02   0,00

   9395568 MORENO BALLESTEROS JUAN CARLOS 320,00  85,00  66,94   0,00  655,23 13 183,29   0,00

  11221554 HERRAN BARRIOS SANTIAGO 333,33  60,00  68,22  10,00  654,05 14 182,50   0,00

  52428990 CUERVO ESPINOSA NURIA MAYERLY 320,00  76,00  73,61  20,00  651,75 15 162,14   0,00

  66873617 MADRID SOLANO SARA EUGENIA 326,67  74,00  48,39  10,00  650,52 16 191,46   0,00

  72186260 OSPINO GUZMAN JAVIER EDUARDO 320,00  80,00 120,00   0,00  645,68 17 125,68   0,00

  52825643 OSPINA GOMEZ YENNY PAOLA 326,67  84,00  58,61   0,00  642,16 18 172,88   0,00

  80006329 RODRIGUEZ MARTINEZ JOHN FREDDY 360,00  92,00  29,11  10,00  637,51 19 146,40   0,00

  23549881 LIZARAZO RINCON ROSA ELENA 346,67  78,00  24,61  10,00  633,50 20 174,22   0,00

  74375218 ALVAREZ MONTAÑA EMERSON GIOVANNY 333,33  81,00  30,22   0,00  633,37 21 188,82   0,00

  40048118 ALBARRACIN ALARCON NIDIA CONSUELO 300,00  84,00  43,33  10,00  631,81 22 194,48   0,00

  10011092 LOPEZ VALENCIA DIEGO FERNANDO 306,67  71,00  49,17  10,00  627,18 23 190,34   0,00

  30232118 HURTADO ARANGO CATALINA ANDREA 333,33  76,00  21,89  10,00  627,09 24 185,87   0,00

   7164625 PEÑA RUSSI FABIO RODRIGO 346,67  83,00  17,41  10,00  625,65 25 168,57   0,00

  40047472 ARIZMENDY CORREA MARCELA PATRICIA 353,33  80,00  13,83  10,00  623,87 26 166,71   0,00

  79750047 GONZALEZ VILLAMIZAR OSCAR MAURICIO 320,00  85,00  14,28  20,00  618,85 27 179,57   0,00

  12752869 PANTOJA ORTIZ CHRISTIAN LEONARDO 306,67 100,00  22,56  10,00  618,63 28 179,40   0,00

  80017359 PIRABAN RODRIGUEZ GELBER ALEXANDER 346,67  74,00  40,50   0,00  617,95 29 156,78   0,00

  52728777 UMAÑA GOMEZ TATIANA DEL PILAR 320,00  95,00  29,11   0,00  617,54 30 173,43   0,00

  73188522 RODRIGUEZ PORTO RICHARD ALBERTO 340,00  94,00  20,67  10,00  616,84 31 152,17   0,00

  18392378 GARCIA OSPINA OSCAR IVAN 326,67  62,00  67,94   0,00  615,03 32 158,42   0,00

  52698259 ROJAS PAEZ ANDREA PAOLA 306,67  89,00  44,50  10,00  613,71 33 163,54   0,00

  41900970 LONDOÑO LONDOÑO SARAHIM 306,67  74,00  33,89  10,00  612,50 34 187,94   0,00

  91202696 RINCON DURAN GERMAN 306,67  85,00  24,17  10,00  611,64 35 185,80   0,00

  11318228 BARBOZA PLATA VICTOR ANIBAL 333,33  72,00  40,56   0,00  611,42 36 165,53   0,00

   6646875 MEJIA JIMENEZ HAROLD 306,67  97,00  21,00  20,00  610,70 37 166,03   0,00

   5254989 CUATIN NAVARRETE ALBEIRO SALOMON 313,33  93,00  18,22   0,00  608,62 38 184,07   0,00

  72261098 NORIEGA HERNANDEZ RICARDO ISAAC 320,00  83,00  41,67  10,00  607,79 39 153,12   0,00

  19366168 GOMEZ CORTES JORGE EDGAR 306,67  90,00  20,50  10,00  607,58 40 180,41   0,00

  40046714 VELANDIA PEREZ AURA EDILMA 320,00  82,00  17,14  10,00  607,21 41 178,07   0,00

  80238258 MERCHAN MENESES JUAN CARLOS 313,33  85,00  33,28  20,00  606,81 42 155,20   0,00

  79646750 HINCAPIE ORTIZ GABRIEL DARIO 300,00  92,00  21,33   0,00  606,63 43 193,30   0,00
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Consejo Superior de la Judicatura
Sala Administrativa

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Concurso de Méritos
Aspirantes a Jueces de la Jurisdicción Ordinaria

Acuerdo 4528 de 2008

Lista de Aspirantes por Sede

Vacantes Publicadas el día: 01/08/2011

Cédula Nombre

Prueba
 de

Conoci-
mientos Entrevista

Experiencia
adicional y
docencia

Capaci
tación TotalOrden

DESPACHO: Juzgados: Promiscuo Municipal

SEDE: Guayabetal - Cundinamarca

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  13070455 SOTO FRAGA SAULO ENRIQUE 313,33  91,00  18,28  10,00  603,74 44 171,13   0,00

  93294260 AREVALO ALARCON NORMAN HARRISON 300,00  80,00  43,28   0,00  601,67 45 178,39   0,00

  60352266 COLLAZOS SALCEDO MARTHA BEATRIZ 313,33  80,00  39,78   0,00  597,62 46 164,51   0,00

  13510107 MUÑOZ SUAREZ GIOVANNI 300,00  75,00  29,78   0,00  593,72 47 188,94   0,00

  52602088 RODRIGUEZ ZAMUDIO ANGELA YOLIMA 313,33  79,00  72,78  10,00  591,26 48 116,15   0,00

  65785672 VILLANUEVA CRUZ SANDRA PAOLA 300,00  77,00  18,97   0,00  586,20 49 190,23   0,00

   7175446 GRANADOS BECERRA RICARDO BENJAMIN 326,67  78,00  24,06   0,00  583,94 50 155,21   0,00

  71331018 RENDON URIBE ALEJANDRO 326,67  85,00   9,67   0,00  583,62 51 162,28   0,00

  13718106 GARCIA PEDROSA SERGIO HERNANDO 306,67  80,00  29,50  10,00  581,77 52 155,60   0,00

  80239688 CAZES DURAN DALMAR RAFAEL 313,33  56,00  28,22  10,00  576,53 53 168,98   0,00

   7603942 URIBE HENRIQUEZ RAFAEL DE JESUS 326,67  77,00  15,11   0,00  574,67 54 155,89   0,00

  80065259 SUAREZ AMADOR CESAR GILBERTO 313,33  71,00  23,44  10,00  574,47 55 156,70   0,00

  13514795 GOMEZ RUIZ CARLOS FERNANDO 320,00  80,00  54,33  10,00  573,78 56 109,45   0,00

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02 57 146,08   0,00

  39729747 TORRES ROJAS CLAUDIA MARCELA 313,33  75,00  12,61   0,00  556,02 58 155,08   0,00

  93367108 ZAMBRANO FUENTES JAIRO 306,67  65,00  23,72   0,00  555,79 59 160,40   0,00

  37747251 DUARTE GARCIA CLAUDIA SOFIA 320,00  90,00   0,17   0,00  551,26 60 141,09   0,00

  40017437 ROJAS RODRIGUEZ DIANA PATRICIA 300,00  68,00  12,67  20,00  538,68 61 138,01   0,00

   7171501 GONZALEZ HOFMANN JULIO ANDRES 300,00  88,00  19,86   0,00  533,38 62 123,52   2,00
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